Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись вимогами Цивільного кодексу України,
Господарського кодексу України, а також Закону
України "Про публічні закупівлі", уклали цю
Додаткову угоду до Договору про наступне:
1. Зменшити ціну договору на 3213 грн., 50 коп. (
три тисячі двісті тринадцять грн, 50 коп.) та
визначити в пункті 3.1. розділу 3 "Ціна договору"
ціна Договору на послуги з розподілу становить:
9443 грн. 70 коп. (дев'ять тисяч чотириста сорок
три грн., 70 коп.), у тому числі ПДВ 1573 грн. 95
коп. (одна тисяча п'ятсот сімдесят три грн., 95
коп.).